
UCHWAŁA NR XL/393/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIX/386/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 1 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIX/386/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C9D7B1-7819-46F8-8326-A1B898625D3F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-31T11:14:27+0200




